

## پیام تبریک رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری استان به مناسبت انتصاب دکتر محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام

متن پیام تبریک بدین شرح است:

جناب آقای دکتر جاسم محمدی

انتصاب شایسته حضرت عالی را به عنوان

ریاست دانشگاه که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما در صحنه‌های خدمت به نظام و میهن قطعاً مدیریت اثربخش و توانمند توأم با اسلامی است را به شما و خانواده عظیم

دانشگاه علوم پزشکی ایلام صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم. قطعاً مدیریت اثربخش و توانمند توأم با

خلوص نیت جنابعالی موجبات ارتقاء این مجموعه عظیم را فراهم خواهد نمود. از درگاه ایزدمنان مزید توفیقات برای خدمت سرشار از شور و نشاط و مملو

از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی و تحقق اهداف بزرگ دانشگاه مسئلت داریم و توفیقات روزافزون جنابعالی را از خداوند بزرگ خواستاریم.

در پایان از زحمات و تعامل سازنده ریاست سابق دانشگاه علوم پزشکی جناب آقای دکتر کریمیان تقدیر و تشکر می‌نماییم.

## اعزام اردوی یکروزه راهیان نور اساتید به مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس در شهرستان مهران

اردوی یکروزه راهیان نور ویژه اساتید طلیعه‌ای بر اعزام راهیان نور دانشجویی با حضور مسئولان دانشگاه‌های استان، مسئول دفاتر استانی و مسئولین نهاد رهبری دانشگاه‌های استان، معاونین فرهنگی و دست‌اندرکاران حوزه فرهنگی دانشجویی به یادمان‌های دوران دفاع مقدس در شهرستان مهران برگزار شد. این اردوی یکروزه از محل مزار شهدای مقدس در شهرستان مهران برگزار شد. گمنام دانشگاه ایلام با قرائت فاتحه بر سر مزار این شهدای والا مقام آغاز شد و سپس کاروان به سمت یادمان‌های دوران دفاع مقدس در شهرستان مهران عزیمت نمودند.

در بخش دیگری از اردوی یکروزه راهیان نور که در محل یادمان شهدای قلاویزان اجرا گردید، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) استان ایلام ضمن خیرمقدم به شرکت‌کنندگان در اردوی راهیان نور اظهار داشت: دوران دفاع مقدس و دستاوردهای آن، جایگاه رفیعی در بین ملت ما دارد و این مسیر که شهادت طلبی، رشادت و خلق حماسه‌ها را در خود دارد، در سبهای فراوانی برای همه ما دارد.

سردار شاکرمی افزود: نسل‌های امروز که دوران دفاع مقدس را تجربه نکرده‌اند، باید در جریان و رشادت‌ها، شهادت و ایثار و شهادت طلبی رزمندگان قرار گیرند و امروز وظیفه ما است که نکته‌ها، خاطرات و دستاوردهای دوران دفاع مقدس را برای آنان بازگو کنیم.



وی خاطر نشان کرد: عزیزانی که دست‌اندرکار کاروان‌های راهیان نور دانشجویی هستند، رسالت خطیری دارند و امیدواریم که در این راستا نهایت تلاش خود را به کار گیرند تا دستاوردها و حماسه‌های دوران دفاع مقدس برای نسل‌های آینده بازگو شود.

در ادامه نیز دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از بانیان و برگزار کنندگان این اردوی یکروزه معنوی اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس رزمندگان ما با دستان خالی در مقابل دشمن تا دندان مسلح و دشمنان قسم خورده جمهوری اسلامی شجاعانه ایستادگی کردند و با جانفشانی و از خودگذشتگی، حماسه‌های ماندگار و بی‌نظیری خلق نمودند. دکتر جاسم محمدی افزود: امروز ما هر چه داریم، حاصل ایثار و شهادت طلبی و رشادت‌های آنان را برای نسل‌های بعدی بازگو نماییم.

## معاونین جدید آموزشی، توسعه، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی و غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شدند



با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مدیران، کارکنان و دانشجویان؛ از زحمات و تلاش‌های معاونین سابق آموزشی، توسعه، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی و غذا و دارو تقدیر به عمل آمد و معاونین جدید این حوزه‌ها معرفی شدند.

در ابتدای این آیین دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک سال نو و حلول ماه مبارک رمضان و تقدیر از حضور همکاران در این آیین تکریم و معارفه؛ با اشاره به آثار و برکات ماه مبارک رمضان و استفاده هرچه بیشتر از ظرفیت‌های ماه ضیافت الهی، به بهترین اعمال انسان در این ماه مبارک و جایگاه آن در زندگی مؤمنان و روزه‌داران اشاره کرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های شایسته معاونین سابق، با بیان مطالبی در خصوص انتخاب معاونین جدید دانشگاه، از آنان خواست که به بهترین وجه ممکن برای تحقق اهداف و برنامه‌های حوزه سلامت و اعتدالی نام دانشگاه نهایت تلاش خود را به کار گیرند.

در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو و حلول ماه مبارک رمضان در آیات، احادیث و روایاتی به آثار و برکات ماه مبارک رمضان و تأثیر مثبت آن در زندگی دنیوی و اخروی مؤمنان و روزه داران اشاره کرد و ضمن تقدیر از تلاش‌ها و خدمات معاونین سابق، برای معاونین جدید آرزوی موفقیت و سربلندی نمود.

همچنین در بخش دیگری از این آیین آقایان دکتر بهزاد بدخش، دکتر علی خورشیدی، دکتر محمدرضا کفاشیان، دکتر اسد میرزایی و خانم دکتر مهتاب شاهماری به عنوان معاونین سابق آموزشی، توسعه، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی و غذا و دارو ضمن تبریک انتصاب معاونین جدید؛ به بیان گزارشی مختصر از عملکرد حوزه کاری خود پرداختند.

در ادامه نیز آقایان دکتر جهانگیر عبدی، دکتر خلیل شوهانی، دکتر عباس ملکی، دکتر فتح‌الله محمدیان و دکتر رسول دشتی به عنوان معاونین جدید آموزشی، توسعه، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی و غذا و دارو ضمن تبریک انتصاب معاونین جدید؛ به بیان گزارشی مختصر از عملکرد حوزه کاری خود پرداختند.

گفتنی است در ادامه با اهدا لوح از خدمات و تلاش‌های آقایان دکتر بهزاد بدخش، دکتر علی خورشیدی، دکتر محمدرضا کفاشیان، دکتر اسد میرزایی و خانم دکتر مهتاب شاهماری به عنوان معاونین سابق آموزشی، توسعه، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی و غذا و دارو تقدیر به عمل آمد و طی احکامی آقایان دکتر جهانگیر عبدی، دکتر خلیل شوهانی، دکتر عباس ملکی، دکتر فتح‌الله محمدیان و دکتر رسول دشتی به عنوان معاونین جدید آموزشی، توسعه، تحقیقات و فناوری، فرهنگی دانشجویی و غذا و دارو منصوب شدند

بعثی صدام و بازیگری مهران اشاره کرد. خاطرنشان می‌شود که حضور در یادمان شهدای تپه شنی از یادمان‌های دوران دفاع مقدس در شهرستان مهران و اقامه نماز مغرب و عشاء، قرائت زیارت عاشورا و مدیحه‌سرایی ویژه پاسداشت رشادت‌ها و فداکاری‌های شهدا، ایثارگران و رزمندگان دوران دفاع مقدس از دیگر برنامه‌هایی بود که با حضور شرکت کنندگان در این اردوی یکروزه اجرا گردید.

لازم به یادآوری است که اردوهای راهیان نور ویژه دانشجویان دانشگاه‌های استان از ۱۸ اسفندماه به مناطق عملیاتی جنوب کشور آغاز می‌شود و لذا قبل از اعزام این دانشجویان، این اردوی یکروزه در قرارگاه علم الهدی در دانشگاه ایلام طرح‌ریزی و مقرر گردید که مسئولان دانشگاه‌ها، مسئولین نهاد رهبری در دانشگاه‌ها و معاونین فرهنگی دانشگاه‌ها و اساتیدی که به عنوان راوی و همراه این کاروان‌های راهیان نور اعزام می‌شوند، در اردویی یکروزه به مقصد مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس در شهرستان مهران شرکت نمایند تا با وضعیت، نیازمندی‌ها و مسائل و موضوعات مربوط به راهیان نور آشنا شده و پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری در بحث جهاد تبیین؛ دستاوردهای انقلاب، حماسه‌ها و رشادت‌های دوران دفاع مقدس را به برای دانشجویان تشریح نمایند.

این بزرگواران هستیم. وی خاطر نشان نمود: آمدن ما به این مناطق عملیاتی ضمن اینکه نشانگر این است که همواره باید یاد و خاطره همه رزمندگان را پاس بداریم، بلکه خود را در برابر این رشادت‌ها و حماسه‌های شهدا بیشتر از گذشته مسئول بدانیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: مسیر شهدا و ارمان‌های انقلاب مشغول است، ما باید مراقب باشیم که راه را گم نکنیم و در این دنیایی که دشمنان سنگین‌ترین همه‌های منفی را علیه نظام ما به کار بسته‌اند و می‌خواهند مردم را نسبت به این انقلاب بدبین کنند، باید همه آگاه باشیم و در مقابل این توطئه‌ها ایستادگی کنیم.

دکتر محمدی یادآور شد: در شرایط جنگ تحمیلی جوانان ما جان خود را فدای اسلام و انقلاب نمودند و اکنون نیز ما در شرایط خاص و خطیری هستیم و در سنگرهای دیگر از ارمان‌های انقلاب و دستاوردهای بزرگ آن صیانت کنیم و این صیانت و پاسداری در گرو اطاعت از فرامین رهبر معظم انقلاب است. همچنین در بخش دیگری از برنامه مربوط به یادمان شهدای قلاویزان، الماسی از فرماندهان دوران دفاع مقدس ضمن خیرمقدم به حاضران، به تشریح مطالبی در خصوص اهمیت استراتژیک شهرستان مهران و عملیات‌های انجام شده در این منطقه و پیروزی رزمندگان در برابر ارتش

## دومین همایش تجلیل از خیرین و یاوران سلامت استان ایلام برگزار شد

ایلام یادآور شد: از زحمات و خیرین نیکوکار که برای رفع نیازها و دغدغه‌های حوزه سلامت در کنار دانشگاه علوم پزشکی بوده‌اند و به این مجموعه خدمتگزار یاری رسانده‌اند، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنیم.

در ادامه نیز مدیر مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از عنایت و توجه ویژه امام جمعه ایلام به حوزه سلامت و تقدیر از زحمات و تلاش‌های خیرین و یاوران سلامت؛ به اهداف و رسالت مرکز مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه و اقدامات انجام شده در این مرکز اشاره کرد و گفت: در دوران شیوع بیماری کرونا وجود مرکز مشارکت‌های اجتماعی نسبت به گذشته بیشتر احساس شد و به نوعی حضور مردم و جامعه در دستیابی به اهداف سلامت بیشتر مد نظر قرار گرفت.

دکتر رضا جوروند در بخش دیگری از سخنان خود به برخی از اولویت‌های حوزه سلامت اشاره کرد و افزود: در حوزه مشارکت‌های اجتماعی دانشگاه یکسری اولویت‌ها را شناسایی کرده‌ایم و در دستور کار ما برای آینده قرار دارند. از جمله این نیازمندی‌ها می‌توان به مرکز رادیوتراپی، دستگاه ماموگرافی، احداث مراکز فوریت‌های پزشکی، امکانات و تجهیزات حوزه سلامت و... اشاره کرد. وی خاطر نشان کرد: برای تکمیل و به بهره‌برداری رساندن پروژه‌های اولویت‌دار استان در حوزه سلامت، تقریباً اعتباری ۳۰۰ میلیارد تومانی نیاز است. این مبلغ در نگاه اول ممکن است بزرگ به نظر برسد اما دست یافتنی است و می‌توان با بهره‌گیری از ظرفیت عظیم خیرین این مسئله را محقق نمود.

گفتنی است که در بخش پایانی این همایش با حضور امام جمعه ایلام، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، از روسای بانک‌های عامل، شرکت‌ها و موسسات خیریه‌ای و خیرین و یاوران حوزه سلامت با اهداء لوح و تندیس تجلیل به عمل آمد



در رابطه با فرهنگ وقف در جامعه اظهار داشت: کسانی که دست سخاوت دارند و از سرمایه و داشته‌های خود به دیگران می‌بخشند، خداوند متعال نیز آن را جبران می‌کند.

حجت الاسلام والمسلمین الله‌نور کریمی تبار به آثار و برکات مساعدت‌های خیرین نیکوکار در دنیا و آخرت اشاره کرد و ابراز داشت: سرمایه گذاری‌های اقتصادی و دنیوی اگرچه ممکن است منفعت‌های جزئی و موقتی را برای صاحبان به دنبال داشته باشد اما منافعی که انسان از یک موقوفه می‌برد، بی نهایت است و تا زمانی که از آن برای خدمت به مردم استفاده می‌شود، همچنان اجر و ثواب آن متعلق به صاحب آن موقوفه خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: اگرچه در استان نیاز است بر روی مسئله وقف و فرهنگ سازی در این راستا کار شود اما خوشبختانه در ایلام شیوع بیماری کرونا و آسیب به برخی از مشاغل؛ کمک‌های مومنانه از سوی مردم به افسار نیازمند و آسیب پذیر بسیار پررنگ بود که از این نگاه سخاوتمندانه مردم شریف استان تقدیر و تشکر می‌کنم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه

وی بیان داشت: در بسیاری از استان‌ها، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی موقوفه هستند که نشانگر نقش مهم و محوری خیرین در عرصه سلامت است اما در استان ایلام به دلیل محرومیت و عدم برخوردار از ظرفیت‌های اقتصادی، در این عرصه در مقایسه با سایر مناطق کشور در سطح پایین‌تری قرار داریم

و نیاز به فرهنگ سازی بیشتر در این عرصه احساس می‌شود. دکتر محمدی در خاتمه سخنان خود به کمک و مساعدت بانک‌ها، موسسات خیریه‌ای، بنگاه‌های اقتصادی و سازمان‌های مردم نهاد حوزه سلامت اشاره کرد و یادآور شد: موسسات و بنگاه‌های اقتصادی مبلغ ۱۹۸ میلیارد ریال در قالب ساخت و ساز مراکز مورد نیاز حوزه سلامت و خرید تجهیزات و سازمان‌های مردم نهاد حوزه سلامت و موسسات خیریه‌ای نیز مبلغ ۱۱۳ میلیارد ریال در قالب تفاهم‌نامه‌های مختلف با محوریت کمک به درمان بیماران نیازمند مساعدت داشته‌اند که قابل تقدیر است.

در ادامه نیز نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن تبریک اعیاد کردن امکانات و تجهیزات مربوطه برای تحقق این هدف مهم گام‌های مؤثری برداریم.

با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی، مسئول نهاد رهبری و برخی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی، روسای بانک‌های عامل، شرکت‌ها و موسسات خیریه‌ای و خیرین نیکوکار حوزه سلامت؛ دومین همایش تجلیل از خیرین و یاوران سلامت استان ایلام برگزار شد.

در ابتدای این همایش سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و تقدیر از توجه و عنایت ویژه امام جمعه محترم ایلام به حوزه سلامت و همچنین تشکر مساعدت خیرین سلامت اظهار داشت: نقش خیرین نیکوکار در عرصه‌های مختلف از جمله حوزه سلامت نقشی پررنگ و ارزشمند است و حضور آنان در این عرصه، توانسته به رفع بسیاری از نارسایی‌ها و کمبودها ختم شود.

دکتر جاسم محمدی افزود: خیرین نیکوکار در احداث زیرساخت‌ها و تامین امکانات و تجهیزات حوزه سلامت همواره دانشگاه علوم پزشکی را یاری نموده‌اند که قابل تقدیر است.

وی در ادامه سخنان خود به چارت سازمانی معاونت اجتماعی در سال ۹۶ و تبدیل آن به مرکز مشارکت‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: اگر چه این حوزه از معاونت اجتماعی به مرکز مشارکت‌های اجتماعی تنزل یافت اما در دانشگاه علوم پزشکی با توجه به محرومیت استان و نیاز به حمایت خیرین نیکوکار؛ جایگاه مشارکت‌های اجتماعی حفظ و تقویت شد و خوشبختانه در حال حاضر به شایستگی در مسیر خدمت به مردم و سیستم فعالیت می‌کند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطر نشان کرد: استان ایلام با دارا بودن بیشترین مرز مشترک با کشور عراق، نیازمند توجه ویژه به صنعت توریسم درمانی و توسعه آن می‌باشد که در این راستا باید با تقویت زیرساخت‌ها و فراهم کردن امکانات و تجهیزات مربوطه برای تحقق این هدف مهم گام‌های مؤثری برداریم.

## بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مدیر روابط عمومی، مدیر امور بیمارپها و مراکز تشخیصی درمانی، رئیس اداره ساختمان و مسئولان و پیمانکاران بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل تکمیل و راه‌اندازی، از این بیمارستان بازدید نمود. در این بازدید دکتر جاسم محمدی ضمن بررسی و ارزیابی بخش‌های مختلف این پروژه؛ در جریان مراحل تکمیل و راه‌اندازی و مشکلات و چالش‌ها و نیازمندی‌های آن قرار گرفت.

وی همچنین در سخنانی که با حضور برخی از مسئولان دانشگاه و پیمانکاران این پروژه برگزار شد، بر تسریع روند راه‌اندازی و رفع مشکلات و چالش‌های این پروژه تأکید کرد.

## پلمب یک مرکز متخلف و دخالت کننده در امور درمان در شهرستان ملکشاهی



امروز بیستم فروردین‌ماه یک مرکز متخلف و دخالت کننده در امور درمان که بصورت غیر قانونی و بدون حضور پزشک شخصاً اقدام به انجام اعمالی چون بوتاکس، تزریق ژل، لیفتینگ و اعمال جراحی ازین قبیل می‌نمود؛ با حضور کارشناسان نظارت بر درمان و بهداشت محیط شبکه بهداشت شهرستان و نمایندگان دادگستری، امکان، اصناف و صنعت و معدن پلمب گردید